
Hyzernauts Team Cup → 2020 → 1. Runde • 22.11.2024 01:19 (1)

Hyzernauts Team Cup → 2020 → 1. Runde

No  Σ (Teams-Würfe) Σ (+/-)

[Mixed] Tona und ihre Babies

1 Carl Rose 94 -14

1 Frederik Faber 94 -14

1 Antonia Faber 94 -14

1 Tom Howie 94 -14

[Open] The Flat Earth Brociety

1 Nikolai Tsouloukidse 94 -14

1 Paul-Philip Stieper 94 -14

1 Victor Braun 94 -14

1 George Braun 94 -14

[Open] Birdie Hunters

4 Christian Stelter 101 -7

4 Nicola Kachlock 101 -7

4 Olli Möllemann 101 -7

[Open] Showerhead

5 Commodore Atari 102 -6

5 Käpt´n Jack 102 -6

5 Herr Müller-Lüdenscheib 102 -6

5 Prof. Trockendock 102 -6

[Open] Birdie Hunters

4 Sven Karutz 101 -7

[Open] RollingNerds

6 Ivan 105 -3

6 Timo 105 -3

6 Hussein 105 -3

6 Hannes 105 -3

[Mixed] Hyzernuts

6 Erdnuss 105 -3

[Open] Bier vor Vier

3 Mülli 100 -8

3 Thomas K 100 -8

3 Tille 100 -8
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Hyzernauts Team Cup → 2020 → 1. Runde • 22.11.2024 01:19 (2)

No  Σ (Teams-Würfe) Σ (+/-)

3 Marcel P 100 -8

[Mixed] Hyzernuts

6 Walnuss 105 -3

6 Marknuss 105 -3

6 Haselnuss 105 -3

[Mixed] MondsteinPutter

8 ChibiMoon 106 -2

8 SailerMoon 106 -2

8 SailerMars 106 -2

8 SailorJupiter 106 -2

[Open] Golfdinger

10 Niko - Bogeyman - Bornemann 113 +5

10 Ruben - Early Bird - Löbbicke 113 +5

10 Robert - Mr. Approach himself - Fruth 113 +5

10 Kim - The designated Driver - Gietzen 113 +5

[Mixed] Glideiators

11 Felix Unterberg 116 +8

11 Ronny Möller 116 +8

11 Bo Frey 116 +8

11 Ana Maria Scutaru 116 +8

[Mixed] Disceteers

11 Joachim Liebers 116 +8

[Open] Tiere die das Gras verließen

9 Paul – Smetter-Ling 111 +3

9 Enni – Adlerauge 111 +3

9 Fritz – Hyzerhase 111 +3

9 Philipp – Vorhandfuchs 111 +3

[Mixed] Disceteers

11 Nate Pfluger 116 +8

11 Stephen Chilton Defty 116 +8

11 Manuel Franz 116 +8

[Open] Anton und die Hopfenperlen

15 Alois 123 +15

15 Anton 123 +15
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Hyzernauts Team Cup → 2020 → 1. Runde • 22.11.2024 01:19 (3)

No  Σ (Teams-Würfe) Σ (+/-)

15 Bernhard 123 +15

15 Werner 123 +15

[Mixed] Chumpignons

15 Leonard Hale 123 +15

15 Maya Jagoda 123 +15

15 Anton Hopmann 123 +15

15 Peer Hastenteufel 123 +15

[Open] Babelsberger Scheibenkleister

17 Astlover 128 +20

[Open] Red Hot Chili Putters

13 Mighty Kite 121 +13

13 DangerDan 121 +13

13 DispoKing 121 +13

13 Basti Rhymes 121 +13

[Open] Babelsberger Scheibenkleister

17 Schöner 128 +20

17 der Taucher 128 +20

17 Lenker 128 +20

[Open] Oldfingers

16 Daniel Zeis 124 +16

16 Roland Neumann 124 +16

16 Nico Rauschenbach 124 +16

16 Lars Schmäh 124 +16

[Mixed] Bille & Summy

18 Susan Wiegand 135 +27

18 Hille 135 +27

18 Rummy 135 +27

18 Bine Zietara 135 +27
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Hyzernauts Team Cup → 2020 → 1. Runde • 22.11.2024 01:19 (4)

No  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 +/- Sum

 Par 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 54

[Mixed] Tona und ihre Babies

1 Frederik Faber 3 2 2 1 3 2 3 2 3 3 3 2 2 2 2 3 3 2 -11 43

1 Carl Rose 3 2 2 1 3 2 3 2 3 3 3 2 2 2 2 3 3 2 -11 43

3 Tom Howie 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 4 3 2 3 3 2 -3 51

3 Antonia Faber 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 4 3 2 3 3 2 -3 51

[Open] The Flat Earth Brociety

1 Paul-Philip Stieper 3 2 2 2 3 2 3 2 3 2 2 3 2 2 2 3 3 3 -10 44

1 Nikolai Tsouloukidse 3 2 2 2 3 2 3 2 3 2 2 3 2 2 2 3 3 3 -10 44

3 George Braun 2 2 3 3 3 2 5 3 3 3 5 3 2 2 2 2 3 2 -4 50

3 Victor Braun 2 2 3 3 3 2 5 3 3 3 5 3 2 2 2 2 3 2 -4 50

[Open] Birdie Hunters

1 Olli Möllemann 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 -4 50

1 Christian Stelter 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 -4 50

3 Sven Karutz 2 2 2 3 3 3 5 2 3 3 2 3 5 3 2 2 3 3 -3 51

3 Nicola Kachlock 2 2 2 3 3 3 5 2 3 3 2 3 5 3 2 2 3 3 -3 51

[Open] Showerhead

1 Herr Müller-Lüdenscheib 3 2 2 3 3 3 5 2 3 3 3 2 3 2 2 3 3 3 -4 50

1 Käpt´n Jack 3 2 2 3 3 3 5 2 3 3 3 2 3 2 2 3 3 3 -4 50

3 Commodore Atari 3 2 2 3 3 3 5 4 3 3 2 2 4 3 2 2 3 3 -2 52

3 Prof. Trockendock 3 2 2 3 3 3 5 4 3 3 2 2 4 3 2 2 3 3 -2 52

[Open] RollingNerds

1 Ivan 3 2 2 3 3 3 3 2 3 3 2 3 3 4 3 3 3 3 -3 51

1 Hussein 3 2 2 3 3 3 3 2 3 3 2 3 3 4 3 3 3 3 -3 51

3 Hannes 3 3 3 3 3 3 3 2 4 3 3 3 5 2 2 3 3 3 0 54

3 Timo 3 3 3 3 3 3 3 2 4 3 3 3 5 2 2 3 3 3 0 54

[Mixed] Hyzernuts

1 Haselnuss 3 2 2 3 2 3 3 2 3 2 3 3 4 2 3 2 3 3 -6 48

1 Erdnuss 3 2 2 3 2 3 3 2 3 2 3 3 4 2 3 2 3 3 -6 48

3 Marknuss 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 8 3 2 2 5 3 3 3 +3 57

3 Walnuss 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 8 3 2 2 5 3 3 3 +3 57

[Open] Bier vor Vier

1 Tille 3 3 2 3 3 3 3 4 3 3 2 3 2 2 2 3 3 2 -5 49

1 Thomas K 3 3 2 3 3 3 3 4 3 3 2 3 2 2 2 3 3 2 -5 49

3 Mülli 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 2 2 3 2 2 3 3 3 -3 51

3 Marcel P 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 2 2 3 2 2 3 3 3 -3 51

[Mixed] MondsteinPutter

1 SailerMars 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 2 3 3 2 1 2 4 3 -3 51
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Hyzernauts Team Cup → 2020 → 1. Runde • 22.11.2024 01:19 (5)

No  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 +/- Sum

1 SailorJupiter 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 2 3 3 2 1 2 4 3 -3 51

3 ChibiMoon 3 4 3 3 2 3 5 2 3 3 3 3 5 2 2 3 3 3 +1 55

3 SailerMoon 3 4 3 3 2 3 5 2 3 3 3 3 5 2 2 3 3 3 +1 55

[Mixed] Glideiators

1 Ronny Möller 3 2 3 4 2 4 5 4 3 4 4 2 3 2 2 3 3 3 +2 56

1 Felix Unterberg 3 2 3 4 2 4 5 4 3 4 4 2 3 2 2 3 3 3 +2 56

3 Ana Maria Scutaru 3 3 3 4 3 3 6 4 4 4 3 3 2 3 3 3 3 3 +6 60

3 Bo Frey 3 3 3 4 3 3 6 4 4 4 3 3 2 3 3 3 3 3 +6 60

[Open] Golfdinger

1 Robert - Mr. Approach himself - Fruth 3 2 3 3 3 3 3 4 3 3 2 3 5 3 2 2 3 3 -1 53

1 Niko - Bogeyman - Bornemann 3 2 3 3 3 3 3 4 3 3 2 3 5 3 2 2 3 3 -1 53

3 Ruben - Early Bird - Löbbicke 3 3 2 3 3 3 5 5 3 3 3 2 4 3 6 3 3 3 +6 60

3 Kim - The designated Driver - Gietzen 3 3 2 3 3 3 5 5 3 3 3 2 4 3 6 3 3 3 +6 60

[Mixed] Disceteers

1 Nate Pfluger 3 3 2 4 3 3 4 3 3 3 3 3 4 3 2 3 3 3 +1 55

1 Stephen Chilton Defty 3 3 2 4 3 3 4 3 3 3 3 3 4 3 2 3 3 3 +1 55

3 Manuel Franz 3 3 3 4 3 3 4 2 3 4 5 3 3 3 2 4 4 5 +7 61

3 Joachim Liebers 3 3 3 4 3 3 4 2 3 4 5 3 3 3 2 4 4 5 +7 61

[Open] Tiere die das Gras
verließen

1 Philipp – Vorhandfuchs 3 3 2 3 3 3 3 4 4 3 3 3 4 2 2 3 4 3 +1 55

1 Paul – Smetter-Ling 3 3 2 3 3 3 3 4 4 3 3 3 4 2 2 3 4 3 +1 55

3 Enni – Adlerauge 3 3 2 3 3 2 4 2 3 3 3 3 4 2 5 3 3 5 +2 56

3 Fritz – Hyzerhase 3 3 2 3 3 2 4 2 3 3 3 3 4 2 5 3 3 5 +2 56

[Open] Anton und die
Hopfenperlen

1 Bernhard 3 3 3 4 3 3 5 4 3 3 5 3 4 3 2 2 4 3 +6 60

1 Werner 3 3 3 4 3 3 5 4 3 3 5 3 4 3 2 2 4 3 +6 60

3 Anton 3 3 3 3 3 3 4 4 4 3 3 3 5 4 4 3 4 4 +9 63

3 Alois 3 3 3 3 3 3 4 4 4 3 3 3 5 4 4 3 4 4 +9 63

[Mixed] Chumpignons

1 Maya Jagoda 3 3 2 4 3 3 5 4 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 +5 59

1 Peer Hastenteufel 3 3 2 4 3 3 5 4 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 +5 59

3 Anton Hopmann 3 4 3 4 3 3 3 4 4 5 3 3 4 3 3 3 4 5 +10 64

3 Leonard Hale 3 4 3 4 3 3 3 4 4 5 3 3 4 3 3 3 4 5 +10 64

[Open] Babelsberger
Scheibenkleister

1 Lenker 3 3 2 3 3 2 5 4 3 3 6 3 5 4 3 4 3 3 +8 62

1 Astlover 3 3 2 3 3 2 5 4 3 3 6 3 5 4 3 4 3 3 +8 62

3 Schöner 3 3 3 3 3 3 5 4 3 4 3 3 8 3 5 3 3 4 +12 66
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Hyzernauts Team Cup → 2020 → 1. Runde • 22.11.2024 01:19 (6)

No  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 +/- Sum

3 der Taucher 3 3 3 3 3 3 5 4 3 4 3 3 8 3 5 3 3 4 +12 66

[Open] Red Hot Chili Putters

1 DangerDan 3 4 3 4 3 3 4 4 4 4 2 3 2 4 2 3 4 4 +6 60

1 DispoKing 3 4 3 4 3 3 4 4 4 4 2 3 2 4 2 3 4 4 +6 60

3 Basti Rhymes 3 3 3 4 4 3 3 4 4 4 3 3 3 3 2 4 4 4 +7 61

3 Mighty Kite 3 3 3 4 4 3 3 4 4 4 3 3 3 3 2 4 4 4 +7 61

[Open] Oldfingers

1 Nico Rauschenbach 3 3 3 4 3 3 4 4 3 3 3 3 2 3 4 3 4 7 +8 62

1 Daniel Zeis 3 3 3 4 3 3 4 4 4 3 3 3 5 3 4 3 4 3 +8 62

1 Lars Schmäh 3 3 3 4 3 3 4 4 3 3 3 3 2 3 4 3 4 7 +8 62

1 Roland Neumann 3 3 3 4 3 3 4 4 4 3 3 3 5 3 4 3 4 3 +8 62

[Mixed] Bille & Summy

1 Susan Wiegand 4 4 4 4 3 3 3 4 4 5 3 3 4 4 2 4 4 4 +12 66

1 Rummy 4 4 4 4 3 3 3 4 4 5 3 3 4 4 2 4 4 4 +12 66

3 Bine Zietara 3 3 4 3 4 3 7 4 4 4 4 3 5 4 2 4 4 4 +15 69

3 Hille 3 3 4 3 4 3 7 4 4 4 4 3 5 4 2 4 4 4 +15 69
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Hyzernauts Team Cup → 2020 → 1. Runde • 22.11.2024 01:19 (7)

Hole-by-hole statistics

  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Tot %

Par 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 54

Avg 2.9 2.8 2.6 3.3 3 2.9 4 3.3 3.3 3.3 3.2 2.8 3.7 2.8 2.7 2.9 3.3 3.3 56

Difficulty 7 5 1 14 9 6 18 11 12 13 10 3 17 4 2 8 15 16 2

Hole in one 2 2 4 0%

Birdie -1 6 24 32 2 6 10 22 4 18 12 16 28 44 16 8 248 19%

Par 0 64 40 36 44 62 60 32 10 48 50 40 60 16 32 12 46 48 44 744 57%

Bogey 1 2 8 4 24 4 2 14 38 24 14 4 22 12 6 10 24 12 224 17%

Double Bogey 2 22 2 4 6 16 6 6 62 5%

Triple Bogey 3 2 2 2 6 0%

Other >3 2 2 2 2 8 1%
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